Disponibilizado: 09/02/2024 18:00:40 Publicado: 15/02/2024 00:00:00

Diário nº 30/2024, 9 de fevereiro de 2024.
*** Iniciado: 09/02/2024 09:36:40 ***

contPageBreak
Página 109/215

COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ  - GASPISA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001.2024/CGP

REFERÊNCIA: Contrato de prestação de serviços advocatícios, assessoria e consultoria jurídica,
celebrado entre COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ e a Senhora ROSELIA MARIA SOARES SANTOS
DREHER;

CONTRATANTE: COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ;

CONTRATADO: ROSELIA MARIA SOARES SANTOS DREHER;

OBJETO: Prestação de serviços advocatícios, assessoria e consultoria jurídica para a Companhia de
Gás do Piauí – GASPISA, de acordo com as especificações constantes na proposta da CONTRATADA
e aprovada pela CONTRATANTE.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, inciso II da Lei n.º 13.303/2016;

VALOR GLOBAL R$ 12.000,00(doze mil reais);

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses;

PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 (seis) meses;

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2024.

PAULO ROBERTO CARDOSO DE SOUSA

Diretor Presidente - GASPISA

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 3374, datada de 9 de fevereiro de 2024.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL REFERENTE AOS
LOTES 1, 2 3, 4, 5,6,7,8,9 10 ,12 E 13

MODALIDADE: PREGÃO SOB FORMA ELETRÔNICA Nº 25/2023/SEAD - PI

OBJETO: A escolha da proposta mais vantajosa para o Registro de Preços com vistas a subsidiar
as  contratações  de  empresas  para  prestação  de  serviços,  sob  demanda,  de  locação  de